



## יום סבבא

זו השנה השלישית שבבית חינוך "דקלים" מתקיים "יום סבבא", והשנה הוא התקיים בזיקה לנושא השנתי - "אורח חיים בריא".

סבים וסבתות נרגשים שהגיעו מקרוב ומרחוק התקבלו בחיוך ומדבקה ע"י תלמידי כתות ו'.

היום החל בטקס חגיגי וברונדו דגלים מרגש של כל תלמידי ביה"ס. בהמשך הופיעו ילדי בית-הספר בהופעות המשקפות את שיעורי ההעשרה באומנות, מחול ונגינה.

במרחבי ביה"ס ובכתות עצמן התנסו הסבים והסבתות יחד עם הנכדים, בפעילויות מגוונות ומעשירות המאפיינות את רוח בית-הספר. כמו: יוגה, משחק כוסות - המתאפיינים בזריזות ידיים, מיני גולף, משחקי חשיבה קבוצתיים ואישיים ופעילויות יצירתיות. היה ממש יום סבבא! [לתמונות...](#)

## 60 לשק"ד

תלמידי כיתות י"א - י"ב יחד עם בוגרי בית הספר ומוזמנים נוספים השתתפו ביום עיון מיוחד לכבוד שנת השישים לביה"ס, אשר התמקד בתפקידם של בית ספר ובוגריו בחברה הישראלית. יום העיון שהופק בשיתוף עם תנועת הקיבוץ הדתי הפגיש את התלמידים והבוגרים עם סגן אלוף ע' מהשייטת אשר סיפר על היחידה והחתיים רבים מהצעירים שבהם על 'גדנ"ע צלילה', עם ינון אשכנזי מקיבוץ רשפים, אביו של ארז ז"ל, לוחם השייטת שנפל בקרב, ועם תת אלוף הרצי הלוי, מפקד אוגדת הגליל, אשר דיבר על אתגרי הגיוס לצה"ל בימינו. בהמשך התחלקו התלמידים לארבע קבוצות שיח אינטימיות, בהם השתתפו בין היתר הרב יהודה גלעד, דורון דנינו, ואחרים. את היום סיים פאנל מרתק בהנחיית סגנית המנהל שלומית ברק, בו השתתפו חבר הכנסת אורי אורבך, הרב בני אלון, סגן אלוף שחר גניאל (בוגר בית הספר) והגב' תהילה נחלון. [לתמונות...](#)

## מצלמים בגאון

תערוכת גמר, של בנות מגמת האומנות בבית החינוך "גאון הירדן" נפתחה בטקס קטן ומרגש שבו השתתפו התלמידות ובני משפחותיהן. זהו סיומו של תהליך יצירתי ארוך ומרתק אותו הובילה איריס ברנע. בתערוכה מוצגים פרויקטים אישיים של התלמידות, כל אחת ע"פ בחירתה ונטייתה האישית, והנושאים מגוונים. התערוכה מייצרת סביבה שיח דינמי כשרבים לוקחים בו חלק: תלמידים, אנשי צוות ומורים. בטקס סיפרו הבנות על התהליך, ההורים הגיבו, ובעיקר אפשר היה לחוש את האווירה המשפחתית החמה והאינטימית שנוצרה בתוך הקבוצה - של איריס, הבנות והמשפחות, בעקבות העבודה המאוד אינטנסיבית ועמוקה שנעשתה.



## קו חדש

מפעל נירעותק שבקיבוץ ניר דוד המציין 25 שנות פעילות, השיק בסוף השבוע שעבר, קו ייצור חדש לייצור דביקים המשמשים את תעשיית המדבקות. הקו החדש יגדיל את כושר התחרות בשל השיפורים הטכנולוגיים המאפשרים ייצור יעיל יותר ובמהירויות גבוהות יותר, ויאפשר לנירעותק, מפעל מצוין ומוביל כבר כיום, להמשיך ולהתמודד ביתר הצלחה מול המתחרים. אירוע ההשקה החגיגי החל במפעל, והסתיים בהופעתם של שירי מימון ושמעון בוסקילה על שפת האסי. [לתמונות...](#)

## טורניר מתניה

טורניר הכדורעף ע"ש מתניה ראבינסאן שנפל בשנת 2002 במהלך מבצע 'חומת מגן' התקיים השבוע בפעם העשירית בקיבוצו טירת צבי.

כ- 60 קבוצות מכל רחבי הארץ הגיעו ביום שישי האחרון לקיבוץ כדי לשחק, כשצופים בהם רבים מתושבי והאזור שהגיעו לעודד ולהינות מיום הפנינג ספורטיבי. מדשאות הישוב הפכו למגרש אחד גדול, כל זאת בניצוחם של אנשי הכדורעף בעמק ועוד צוות מטירת צבי המנהל את האירוע לאורך השנים.

הטורניר שהחל כפעילות יישובית צמח לפעילות אזורית ובשנים האחרונות הפך להיות טורניר ברמה ארצית ואף נכלל בשבוע הספורט הלאומי של משרד הספורט.

זהו אירוע מרגש מאוד שכל קהילת טירת צבי והאזור שותפים לו כבר 10 שנים ועל כך ישר כוח גדול !

## החטיבה להתיישבות

יואב אריאל מנהל מרחב צפון ואנשי החטיבה להתיישבות השותפים לנו בהובלת תנופת ההתחדשות בעמק, הגיעו השבוע לסיור וסיכום שנתי של הפעילות הענפה במועצה האזורית. ביקרנו ברשפים, וחמדיה ושמענו מהיישובים סקירה על העבודה המשותפת עם המועצה והחטיבה, ועל ההערכות לקליטת משפחות חדשות ביישובים אלו.

## תרבות לישראל

צוות תרבות לישראל - הגוף המקדם תכניות תרבות שנתיות ביישובי הפריפריה ועימו אנו עובדים בשוטף, ביקר השבוע בעמק. באמצעות 'תרבות לישראל' קיבלנו את הקרנת הפרמיירה של האופרה 'כרמן' מהמצדה בשידור ישיר אצלנו ב- 7 ביוני. קפצנו לבקר בחאן הממלוכי שבגשר הישנה, משם המשכנו לכפר התיירות הכורדי בירדנה, לפארק המעינות ולתחנת הניסיונות. האורחים התרשמו מאוד מכל אחת מהתחנות וכבר נרקמים רעיונות לקיום אירועי תרבות באתרים.

## ואם אתה נמצא כבר בסביבה

80 אנשי החינוך הלא פורמאלי מכל יישובי המועצה נפגשו השבוע ליום של חגיגה סביבתית.


6 אמנים סביבתיים הובילו סדנאות שונות של פיסול, בנייה, מיחזור ועוד. המשותף לכל הסדנאות- שימוש נוסף בחומרים במקום זריקתם לאשפה, הזדמנות לביטוי אומנותי והכל בעבודת צוות קבוצתית.

בסיום היום חזרו אנשי הצוות של כל ישוב חזרה למסגרות כשהם בעלי מיומנות וידע מקצועי, להוביל את הפרויקטים השונים עם הילדים והנוצר בקהילה בחופשת הקיץ ובמשך השנה.

יום הסביבה הנו תוצר משותף של מחלקת איכות הסביבה במועצה ומחלקת ילדים ונוער של המתנ"ס האזורי.



שבת שלום,  
יורם קרין  
ראש המועצה

\* חפשו אותנו בדף -  -

\* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה [www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il)

\* מי שמעוניין לקבל דיור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.